
Комитет образования Администрации Боровичского муниципального района  

Новгородской области 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С 
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ МАТЕМАТИКИ И АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА» 

 
г.Боровичи, ул. Гончарная, д. 33 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2022                                                                           № 91/2 – ОД 

г. Боровичи 
 

О создании бракеражной комиссии 
на 2022-2023 учебный год 

       

        Для определения органолептических свойств готовой продукции и 

разрешения выдачи данной продукции обучающимся; в целях усиления 

контроля качества питания в столовой общеобразовательного учреждения, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию по оценке качества блюд в столовой 

общеобразовательного учреждения в следующем составе: 

Андреева Л.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Васильева Н.П., фельдшер детского поликлинического отделения                 

ГОБУЗ «Боровичская центральная районная больница» (по согласованию); 

Железнова Н.С., заведующая производством  муниципального 

унитарного предприятия «Комбинат школьного питания» (по согласованию). 

  2.Членам бракеражной комиссии перед выдачей питания обучающимся, 

производить соответствующие записи в журнале контроля рациона питания и 

приема готовой кулинарной продукции.  

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор учреждения                                                               Л. И. Артемьева 

 

 
   


		2023-12-23T11:23:00+0300
	Боровичи
	Артемьева Лариса Ивановна
	я подтверждаю этот документ




